licita(,ao@mercedes,pr.gov.br – CNPJ 95,719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br
Página l 1

MATRIcuLA Ng 5.402,- Data,- OS d, março d, 1.979.- dlyl
da CHÁCARA - Ng 65( sessenta e ciM) , +ih hc}}a

suburbana . de Mercedes , neste municipio e comarca, com a. a. i-€ 18

27 ,348m2 (vinte e sete mil trezentos e quarenta e oIto met!„ 1.: $

tIrados ) , correspondente à 2Fla73a48ca( dois hectares , setel

LREGI$-rRO GERALJ

Ç!©

tia.

tres ares equarentq e oito centiares) , sem be tortas Í:3H i)\ S

c o ft3 /Ru. asegrt{i.n€es del imitaçÕes Iniciou dema

to Norte da Chácarac.orrespond ente ao